СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	30.01.2025
	№ 73

с. Тымск

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
Тымского сельского поселения Домковской Марии Петровны
   На основании  пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письменного заявления М.П. Домковской об отставке по собственному желанию, руководствуясь  подпунктом  2 пункта 6 статьи 23 Устава муниципального образования «Тымское сельское поселение»,
РЕШИЛ:
    1.Прекратить досрочно полномочия депутата Марии Петровны Домковской, избранного по семимандатному избирательному округу № 1, с 30.01.2025 года, в связи с отставкой  по собственному желанию.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Тымское сельское поселение».

     3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Каргасокского района.

	Председатель Совета

Тымского сельского поселения

	                                          А.В. Панова